
適用日：令和7年10月1日

種類

～

～

～ 夜間金庫 １口座

～

～

※1　当組合の小切手の取り扱いは無料です。 ※2　令和３年10月以降開設の口座に限る

※　 上記に記載のないものについては、窓口にてご確認ください
ＪＡふじ伊豆

暦年贈与サポートサービス利用料 契約時 １，８００円

※手数料の対象とする枚数は、持参の合計枚数または持ち帰りの
　金種指定枚数のどちらか多いほうとします
※複数回に分けた場合、合算した枚数に応じた手数料とします
※硬貨入金（振込・公共料金支払等を含む）については500枚まで無料
です

未利用口座管理手数料 ※2 年間 １，３２０円

相続時口座照会手数料 １依頼 ５，０６０円

年間 １５，８４０円

５１枚 ５００枚 ５５０円 大型 年間 １９，８００円

民事信託口座開設手数料 １件 １１０，０００円

１件 実費 カード式半自動型 年間 １０，５６０円

両
替
・
金
種
指
定
手
数
料

枚数

１枚 ５０枚 無料
全自動型

５０１枚 １，０００枚 １，１００円

１，５０１枚

年間 １５，８４０円

１，００１枚 １，５００枚 １，６５０円 振替決済口座管理料（国債等） １件 無料

小型

小型 年間 ５，５００円

通帳レスから有通帳への切替 １件 １，１００円
半自動型

小型 年間 ７，９２０円

キャッシュカード再発行 １件 １，１００円

そ
の
他
手
数
料

貸
金
庫

手動

通帳・証書再発行 １件 １，１００円

以降５００枚毎に５５０円を加算

大型 年間 １３，２００円

貸金庫カード再発行

５５円

１件 ３３０円

取引履歴検索依頼による履歴明細の発行 １通 ２，２００円
県外農協宛
他金融機関宛

１件 ５５０円

１件

その他証明書 １通 ５５０円 県内農協

キャッシュカード初回発行 １件 無料 定時自動集金 １件

１件 ５５円

月額 １，１００円

約束手形・為替手形帳１冊（５０枚） １冊 １，１００円

口
座
振
替
手
数
料

窓口処理 １件 １１０円

残高証明書 ５５円

上記以外 １通 １，１００円 当組合本支店 １件 ５５円

３か月以内 １通 ５５０円

定時自動送金

同一店舗

各
種
発
行
手
数
料

署名・印鑑登録・変更手数料 １件 ３，３００円 通知 月額

自己宛小切手 １通 ５５０円 資金移動

小切手帳１冊（５０枚） １冊 １，１００円
ホームユース

照会 月額

小切手バラ １０枚 ２２０円 資金移動

定例発行 １通 ３３０円 ＦＤ・ＭＴ・伝送等

１，１００円

８８０円 Ａ
Ｎ
Ｓ
Ｅ
Ｒ
サ
ー

ビ
ス
基
本
料

テレフォン
照会・通知 月額 無料

１，１００円

無料

１，１００円

１，１００円

８８０円

ＦＡＸ

照会 月額

月額

８８０円 資金移動 月額

１，１００円

振込の組戻料 １件 ８８０円
※データ伝送のみの契約はできません

データ伝送サービス月額利用料 １，１００円

無料

個別取立
普通扱 １通 ８８０円 資金インターネット月額利用料 無料

至急扱 １通 １，１００円

代
金
取
立
・
為
替
手
数
料

電子交換 ※1 １通 ６６０円
インターネットバンキング

照会インターネット月額利用料

法人IB 照会・振込サービス月額利用料

振込の変更・訂正料 １件

取立手形組戻料 １件

不渡手形返却料 １件

６６０円

５５０円

３万円以上 ２２０円 ３３０円 ５５０円 ７７０円

個人ＩＢ ３万円以上 ０円 ０円 ２２０円 ２２０円

ＡＮＳＥＲサービス ３万円未満 ０円 ０円 １６５円 １６５円

８８０円

４４０円 ６６０円

３万円以上 ３３０円 ４４０円 ６６０円 ８８０円

ＡＴＭ　

現金扱い
３万円未満 １１０円 １１０円 ３３０円

県内カード
３万円未満 ０円 ０円 ２２０円 ４４０円

３万円以上 ０円 ０円 ３３０円

【各種手数料一覧表】 

(消費税10%込)

利用区分 金額 同一店舗内 当組合本支店宛 県内農協宛
県外農協宛

他金融機関宛

振
　
　
　
　
込

窓口

電信
３万円未満 ２２０円 ２２０円

文書
３万円未満 ２２０円 ２２０円 ４４０円 ６６０円

３万円以上 ３３０円 ４４０円 ６６０円


